14. kolo

04.02.2017
KK Inter Bratislava A 3534 6.0 : 2.0 3484 KK Tatran Sucany A
ZP Sport Podbrezova A 3698 6.0 : 2.0 3509 T) Tatran SpiSska Nova Ves A
SKK Trstena Starek A 3471 2.0 : 6.0 3504 PKS Kosice
T) Lokomotiva Vrutky 3389 7.0 : 1.0 3152 T) Rakovice A
MKK Piestany A 3459 7.0 : 1.0 3271 MKK Stara Tura A
FTC KO Filakovo A 3462 6.0 : 2.0 3350 MKK Slovan Galanta A
KK Inter Bratislava A 50 KK Tatran Sucany A
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Harcarik Michal 545 368 177 7 132 157 138 118 1o 0.0 | 1.0 3o 137 168 153 135 1 198 395 ;?? Bazik Jan
VI¢ko Miroslav 625 399 226 1 156 174 147 148 50 10 L 0.0 1o 143 155 157 145 1 225 375 600 Cabuda Patrik
Téth Richard 583 371 212 2 142 159 150 132 10 0.0 L 1.0 50 147 139 164 158 2 225 383 608 Kovéc Milan
Dzurek Boris 554 390 164 9 115 146 148 145 50 1.0 L 0.0 10 140 130 120 124 13 125 389 514 Tkac Jan
Fabry Jozef 620 389 231 0 176 139 149 156 20 10|00 20 48 156 146 143 0 224 371595 Kovacml. Milan
Varga Tibor 607 433 174 7 150 142 160 155 3o 1.0 i 0.0 10 142 136 154 142 4 185 389 574 Cabuda Jan

2350 1184 26 3534 1306.0 ‘ 2.0 11203484 21 1182 2302

Rozhodca: Ivan Dobrucky

Striedanie: Hraca Tkac Jan striedal hrac Bolibruch Radimir od 51. hodu.

ZP Sport Podbrezova A 189 T) Tatran Spisska Nova Ves A
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
Kyselica Ondrej 522 377 202 5 139 152 138 150 ;0 00 | 1.0 3o 139 144 168 150 0 199 402 §9:l Valigura Peter
Balco Radovan 579 390 189 6 127 148 138 166 20 0.0 L 1.0 20 152 162 146 155 1 230 385 615 Klubert David
Dilsky Tomas 650 420 230 0 158 173 166 153 5 1.0 L 0.0 15 153 136 134 160 1 185 398 583 Pesta Vladimir
Pasiak Tomas 614 390 224 3 186 138 146 144 5 1.0 L 0.0 10 127 142 150 152 0 214 357 571 Benko Stefan
Kozék Martin §§_‘3‘ 425 228 2 166 148 165 174 50 1.0 i, 0.0 10 150 141 162 109 3 188 374 §§g Bajtos Rastislav
Stefan¢ik Marek 623 301 232 0 169 155 147 152 50 1.0 | 0.0 1, 169 139 144 125 2 200 377 577 Pesta Jan

2393 1305 16 3698 145 6.0."2.0 95 3509 7 1216 2293

Rozhodca: Pavel Paulecko

SKK Trstena Starek A -33 PKS Kosice
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl .
Juris Marek 604 411 193 1 172 140 158 134 5o 1.0 ' 0.0 1o 146 151 139 146 4 185 397 582 Cédi Patrik

|
Kolejak Viliam 565 390 175 8 142 131 151 141 5o 0.0 ' 1.0 o 155 143 153 139 1 205 385 590 Rybicka ml. Branislav



Stankovic¢ Frantisek

Hrkel Milan
Dzurek Stanislav

Benicky Marian

T) Lokomotiva Vrutky

Marcek Peter
llovsky Eduard
Adamcik Jozef
Hanko Peter
Ruttkay Miroslav
Ruttkay Marian

Cech Libor
MikloSovi¢ Milan
Dibrava Simon
Samik Peter
Tanglmayer Karol

Rezbarik Stanislav

Balaz Ing. Atila
Knapp ml. Gejza
Flachbart Patrik
Telek Tamas
Simon Alexander

Szabd Sandor

MKK Piestany A

FTC KO Filakovo A

592 384 208 3 147 141 159 145 ;5 0.0

|
185 146 126 161 3o 1.0 : 0.0 10 153 139 136 136 3 203 361 564

18 3471 1102.0:

618 381 237 1

2288 1183

Rozhodca: Anton Juris

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s
612 388 224 1

126 141 106 133 oo 0.0 ' 1.0 40 146 136 143 135 2

1.0 20 138 145 151 169 1 217 386 603

6.0 130 3504 11 1208 2296

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

140 155 165 152 40 1.0 ' 0.0 oo 127 119 137 115 5 155 343 498

|
585 393 192 3 146 151 151 137 4o 1.0 0.0 oo 135 143 131 133 3 196 346 542

2220 1169

Rozhodca: Kveta Smélova

17 3389 1507.0:

1.0 s0 3152 23 1028 2124

Striedanie: Hraca Ruttkay Miroslav striedal hrac llovsky Martin od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s

188

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

585 383 202 2 162 144 139 140 ;o 0.0 ' 1.0 30 145 149 145 146 0 196 389 585

553 369 184 4 140 138 139 136 .o 1.0 ' 0.0 o 152 121 125 145 4 177 366 543

2262 1197

Rozhodca: Tibor Kertész

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s

16 3459 1607.0:

1042 2229

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

540 378 162 9 129 137 146 128 15 0.0 |10 30 144 120 139 154 5 178 379 557

576 384 192 2 150 144 145 137 3o 1.0 ' 0.0 1o 148 140 124 124 5 160 376 536

2319 1143

Rozhodca: Jén Mészdros

22 3462 1256.0:

2.0 15 3350 31 1126 2224

Tabulka "doma" Extraliga muzi po 14. kole

Zap. Vyh Rem. Preh.

1. ZP Sport Podbrezova A 7 7 0
2. TJ Lokomotiva Vrutky 7 7 0

Skore Sety

0 50.0:6.0
0 47.0:9.0

T) Rakovice A

MKK Stara Tura A

117.0:51.0 3675
116.5:51.5 3451

Rybicka st. Branislav

Sopko Pavol
Sopko Julius

Kuba Mikulas

Milan FrantiSek
Varga Richard
Magala Roman

Sintal Boris
Ivancik Marcel

Privoznik Tomas

Mikulec Marek
Minarech Roman
Hochel Jan
HvoZzdara Peter
Nemcek Peter st.

Sadlon Kamil

MKK Slovan Galanta A

Hornik Bystrik
Butko Jozef
Jeriga Jozef

Tumma Patrik
Poloma Zolt

Kupcok Stanislav

Priemer Body

14
14
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FTC KO Filakovo A

T) Tatran Spisska Nova Ves A
PKS Kosice

KK Inter Bratislava A

MKK Stard Turd A

T) Rakovice A

MKK Piestany A

KK Tatran Sucany A

MKK Slovan Galanta A

SKK Trstena Starek A
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39.0:
33.0:
34.0:
31.0:
30.0:
30.0:
29.0:
28.0:
25.0:
22.0:

17.0
23.0
22.0
25.0
26.0
26.0
27.0
28.0
31.0
34.0

935:
97.0:
103.0
89.0:
81.0:
87.5
84.5
86.5
84.5
80.0:

74.5
71.0
:65.0
79.0
87.0

: 80.5
:83.5
:81.5
:83.5

88.0

Tabulka "vonku" Extraliga muzi po 14. kole

ZP Sport Podbrezova A
MKK PieStany A

T) Rakovice A

T) Tatran SpiSska Nova Ves A
FTC KO Fil'akovo A
MKK Slovan Galanta A
PKS Kosice

T) Lokomotiva Vritky
KK Tatran Sucany A
KK Inter Bratislava A
SKK Trstena Starek A
MKK Stard Turd A

~
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Zap. Vyh Rem. Preh.

=
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Skore

39.0:
35.0:
30.0:
29.0:
27.0:
21.0:
24.0 :
18.0:
17.0:
13.0:
12.0:

17.0
21.0
26.0
27.0
29.0
35.0
32.0
38.0
39.0
43.0
44.0

9.0:47.0

Sety

95.0:
89.5
88.0:
84.0:
72.5
70.5
79.5
63.5:
70.0:
66.0 :
62.5:
55.0:

73.0

:78.5

80.0
84.0

:95.5
:97.5
: 88.5

104.5
98.0
102.0
105.5
113.0

Tabulka "celkom" Extraliga muzi po 14. kole

ZP Sport Podbrezova A
FTC KO Fil'akovo A

T) Tatran Spisska Nova Ves A
T) Lokomotiva Vritky
MKK Piestany A

T) Rakovice A

PKS Kosice

MKK Slovan Galanta A
KK Tatran Sucany A

KK Inter Bratislava A
MKK Stard Turd A

SKK Trstend Starek A

Zap.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Vyh Rem. Preh.

13
9

=
o

N B B B O N NN

o

O O O O O O +rH B O o N

1

00 N O O U1 b W

10

10
12

Skore

89.0:
66.0 :
62.0:
65.0:
64.0 :
60.0 :
58.0:
46.0 :
45.0:
44.0 .
39.0:
34.0:

23.0
46.0
50.0
47.0
48.0
52.0
54.0
66.0
67.0
68.0
73.0
78.0

Sety

212.0:
166.0 :
181.0:
180.0:
174.0:
175.5:
182.5:
155.0:
156.5:
155.0:
136.0:
142.5:

124.0
170.0
155.0
156.0
162.0
160.5
153.5
181.0
179.5
181.0
200.0
193.5

3467
3495
3381
3515
3330
3430
3326
3469
3239
3454

Priemer Body

3508
3455
3365
3435
3406
3368
3415
3317
3362
3346
3311
3240

=
N
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Priemer Body

3529
3413
3443
3334
3439
3373
3411
3352
3375
3367
3251
3329

26
20
20
18
15



Sestka 14. kola

Hrac Klub Kolkaren Vykon
Martin Kozak ZP Sport Podbrezova A Podbrezova 653
Tomas Dilsky ZP Sport Podbrezova A Podbrezova 650
Alexander Simon FTC KO Filakovo A Filakovo 628
Miroslav Vicko KK Inter Bratislava A Inter BA 625
Marek Stefanéik ZP Sport Podbrezova A Podbrezova 623
Jozef Fabry KK Inter Bratislava A Inter BA 620
3799

Najlepsie pIné 14. kola Najlepsia dorazka 14. kola

Hrac Kolkaren Vykon Hrac Kolkaren Vykon
Tibor Varga Inter BA 433 (607) Marian Benicky Trstena 237 (618)
Martin Kozak Podbrezova 425 (653) Marek Stefanéik Podbrezova 232 (623)
Tomas Dilsky Podbrezova 420 (650) Jozef Fabry Inter BA 231 (620)
Marek Juris Trstena 411 (604) Tomas Dilsky Podbrezova 230 (650)
Gejza Knapp ml. Filakovo 404 (573) David Klubert Podbrezova 230 (615)
Peter Valigura Podbrezova 402 (601) Martin Kozak Podbrezova 228 (653)
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Spolu
1. Pasiak Tomas ZP Sport Podbrezova A 407.8 2259 113  633.7
2. Kozak Martin ZP Sport Podbrezovda A 12 391.1 2333 1.00 624.3
3. Dubrava Simon MKK Piestany A 13 389.8 209.9 1.15 599.7
4. Pesta Jozef T) Tatran Spisska Nova 11  387.9 211.8 1.55 599.7
5. Szabé Sandor ¥£€ RO Firakovo A 14 3861 2110 143 597.1
6. Sopko Julius PKS Kosice 8 390.1 202.7 1.25 592.8
7. Kovac ml. Milan KK Tatran Sucany A 12 383.0 206.5 250 589.4
8. Kadlub David KK Inter Bratislava A 5 385.9 200.5 1.80 586.4
9. Dilsky Tomas ZP Sport Podbrezovda A 13 380.9 2052 1.62 586.1
10. MikloSovic Milan MKK Piestany A 14 383.6 202.2 2.93 585.8
11. Nemdéek Peter ZP Sport Podbrezovd A 5 3774 2084 0.60 585.8
12. Stefanéik Marek ZP Sport Podbrezovd A 14  384.1 201.4 250 585.5
13. Klubert David T) Tatran Spisska Nova 14 374.1  210.0 1.57 584.1
14. Tumma Patrik VR&’Slovan Galanta A 13 3812  201.3 1.85 582.4
15. Stankovic Frantisek SKK Trstend Starek A 12 380.0 200.7 2.17 580.7
16. Rybicka ml. Branislav PKS Kosice 14 380.2 199.2 1.36 580.5
17. Kyselica Ondrej ZP Sport Podbrezovd A 13 3786 1996 2.69 578.1
18. Cech Libor MKK Piestany A 14 383.6 1945 2.36 578.1
19. Pesta Vladimir T) Tatran Spisska Nova 12 386.2 191.3 2.42 577.5
20. Maréek Peter YeBdkomotiva Vritky 13 3746 2025 177 577.1
21. Bazik Jan KK Tatran Sucany A 6 376.4 200.1 2.83 576.5
22. Toth Richard KK Inter Bratislava A 13 3684 206.6 2.62 575.0
23. Tanglmayer Karol MKK Piestany A 14 3748 198.6 3.50 573.5
24. Varga Tibor KK Inter Bratislava A 10 3743 198.2 2.20 572.5
25. Poloma Zolt MKK Slovan Galanta A 14 379.3 192.4 2.79 571.6



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Ruttkay Miroslav
Simon Alexander
Telek Tamas
Rybic¢ka st. Branislav
Telek Tomas
Sintal Boris
Flachbart Patrik
Sopko Pavol
Dzurek Stanislav
Bajtos Rastislav
Kovac Milan
Knapp ml. Gejza
Fabry Jozef
Pesta Jan

Svitek Lubos
Hornik Bystrik
Ivancik Marcel
Privoznik Tomas
Fiedler Miroslav
Céci Patrik
Cabuda Jén
Balco Radovan
llovsky Eduard
Desko Pavol
Harcarik Marek
Tkac Jan
Valigura Peter
Benko Stefan
Varga Richard
Kolejak Viliam
Nemcek Peter st.
Hvozdara Peter
Benicky Marian
Magala Roman
Kuba Mikulas
Ruttkay Marian
Hanko Peter
Milan FrantiSek
Samik Peter
Murin Dusan
Cabuda Patrik
Baldz Ing. Atila
Flachbart Ladislav
Kupcok Stanislav

T) Lokomotiva Vrutky
FTC KO Fil'akovo A
FTC KO Fil'akovo A
PKS Kosice

FTC KO Fil'akovo A

T) Rakovice A

FTC KO Fil'akovo A
PKS Kosice

SKK Trsten4 Starek A
T) Tatran SpiSska Nova
¥RSTAtran Sucany A
FTC KO Fil'akovo A

KK Inter Bratislava A
T) Tatran SpiSska Nova
¥8%Bort Podbrezova A
MKK Slovan Galanta A
T) Rakovice A

T) Rakovice A

KK Inter Bratislava A
PKS Kosice

KK Tatran Sucany A
ZP Sport Podbrezova A
T) Lokomotiva Vrutky
PKS Kosice

MKK Piestany A

KK Tatran Sucany A

T) Tatran SpiSska Nova
YP¥dtran Spigska Nova
YFRdkovice A

SKK Trstend Starek A
MKK Stard Turd A

MKK Stard Turd A

SKK Trstend Starek A
T) Rakovice A

PKS Kosice

T) Lokomotiva Vratky
T) Lokomotiva Vratky
T) Rakovice A

MKK PieStany A

FTC KO Fil'akovo A

KK Tatran Sucany A
FTC KO Fil'akovo A
FTC KO Fil'akovo A
MKK Slovan Galanta A

12
12

14
14
14
11
14
14

11
12

14
14
14
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373.3
372.2
383.5
379.1
371.1
371.0
379.9
375.6
368.7
369.4
377.4
371.0
378.2
368.8
385.5
383.5
366.5
367.6
367.0
374.4
373.8
376.4
375.9
374.5
374.8
375.2
372.3
367.0
371.5
375.1
369.9
375.9
376.4
370.1
366.5
362.6
363.4
370.5
371.0
366.4
371.1
359.0
368.1
366.1

198.2
199.3
187.9
192.3
200.1
199.9
190.4
193.8
200.0
199.0
190.4
196.4
189.2
198.2
181.3
182.5
199.2
197.9
198.1
190.0
190.3
187.5
187.7
188.9
188.3
187.3
189.4
186.8
189.5
185.0
189.9
183.4
181.1
186.7
189.9
193.1
189.6
182.4
180.7
185.2
180.1
192.2
182.3
181.1

3.83
1.83
3.22
3.00
2.40
1.57
3.57
1.71
2.64
2.36
2.21
4.00
2.82
2.75
3.00
5.21
2.29
2.71
3.33
2.22
4.17
3.55
5.00
2.73
3.70
5.86
2.64
2.60
2.29
7.17
2.21
5.13
4.71
3.43
2.75
2.77
3.17
2.86
4.43
3.56
5.33
4.57
4.33
2.79

571.6
571.5
571.5
571.3
571.2
570.9
570.3
569.5
568.7
568.4
567.8
567.4
567.4
567.0
566.8
566.0
565.7
565.5
565.1
564.4
564.0
563.9
563.6
563.4
563.0
562.5
561.7
561.4
561.0
560.1
559.8
559.3
557.5
556.8
556.3
555.7
553.0
552.9
551.7
551.6
551.2
551.2
550.4
547.3



70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Butko Jozef
Jeriga Jozef
Markusek Dusan
Ondrus Matej
Rezbarik Stanislav
Sadlon Kamil
Minarech Roman
Mikulec Marek
Kuba ml. Martin
Stejskal Igor
Bolibruch Radimir
llovsky Martin
Kozakov Michal
Adamcik Jozef
Hochel Jan
Dzurek Boris
Hrkel Milan
Harcarik Michal
Gocky Peter
Kolejak Anton

Kuna Erik
Vicko Miroslav
Karas Tomas
Truska Jaroslav
Pozsgai Martin
Bukovy Roman
Jasensky Igor
Juris Marek
Fabry Michal
Veres$ Rébert
Juris Lukas
Zeman Jozef
Jasensky Jan
Gordik Erik
Vyletel Jan
Suba Norbert
Listofer Gabriel
Lapos Juraj
Chovanec Miroslav
Dziad Tomas
Kuba Mikulas
Kolejak Roman
Magyarics Ladislav
Kiss Pavel

MKK Slovan Galanta A
MKK Slovan Galanta A
SKK Trstena Starek A
KK Inter Bratislava A
MKK Piestany A

MKK Stara Tura A
MKK Stara Turd A
MKK Stard Turd A

PKS Kosice

MKK Stard Turd A

KK Tatran Sucany A
T) Lokomotiva Vratky
KK Tatran Sucany A
TJ Lokomotiva Vrutky
MKK Stard Turd A

KK Inter Bratislava A
SKK Trstend Starek A
KK Inter Bratislava A
MKK Piestany A

SKK Trstend Starek A

ZP Sport Podbrezova A
KK Inter Bratislava A
SKK Trstend Starek A
KK Inter Bratislava A
KK Inter Bratislava A
KK Tatran Sucany A
KK Inter Bratislava A
SKK Trsten4 Starek A
SKK Trstend Starek A
KK Tatran Sucany A
SKK Trstend Starek A
KK Inter Bratislava A
KK Inter Bratislava A
KK Tatran Sucany A
KK Tatran Sucany A
SKK Trstena Starek A
KK Inter Bratislava A
KK Inter Bratislava A
MKK Slovan Galanta A
ZP Sport Podbrezové A
PKS Kosice

SKK Trstend Starek A
MKK Slovan Galanta A
KK Inter Bratislava A

14
12
10

12
13
11
12
10
10
10

13

11
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360.6
362.1
366.1
381.7
361.8
365.8
367.9
357.8
370.8
364.2
363.5
361.7
359.0
370.1
366.4
366.8
364.3
367.6
361.7
358.0

406.0
399.0
402.0
394.0
391.5
384.0
389.5
396.0
396.5
382.5
391.0
368.0
397.0
380.0
377.3
371.0
369.0
378.0
371.0
375.0
355.0
363.0
372.0
376.5

185.4
183.3
179.2
163.3
181.5
176.6
174.5
182.9
169.8
174.9
175.0
175.6
177.8
166.4
169.4
168.6
166.4
163.0
168.3
168.1

266.0
226.0
221.0
218.0
218.0
220.0
209.5
199.5
196.0
209.0
199.0
220.0
187.0
202.0
197.7
202.0
193.0
178.0
181.0
172.0
190.0
181.5
170.0
159.0

3.29
3.67
5.40
5.00
4.17
5.00
5.15
3.91
4.75
3.60
5.60
5.40
5.20
5.88
5.46
6.40
6.43
5.91
5.25
7.11

0.00
1.00
3.00
0.00
2.00
2.00
4.00
2.00
2.00
1.50
1.00
2.00
0.00
1.67
3.33
3.50
5.00
7.00
8.00
2.00
2.00
1.50
2.00
7.50

546.0
545.5
545.3
545.0
543.3
542.4
542.4
540.8
540.6
539.1
538.5
537.3
536.8
536.4
535.8
535.4
530.6
530.6
530.0
526.1

672.0
625.0
623.0
612.0
609.5
604.0
599.0
595.5
592.5
591.5
590.0
588.0
584.0
582.0
575.0
573.0
562.0
556.0
552.0
547.0
545.0
544.5
542.0
535.5



Kubena Jan
Stefka Lubomir
Kubena Pavol
Micka Peter
Babos Ivan
Horvath Jozef

Kaigl Karol MVDr.

Maron Jan
Lehuta Filip

T) Lokomotiva Vrutky
MKK Stard Turd A

T) Lokomotiva Vratky
MKK Piestany A

KK Inter Bratislava A
MKK Piestany A

MKK Slovan Galanta A
MKK Stara Turd A
MKK Stard Turd A

R e ) S A = R SR N

358.8
358.0
352.0
375.0
366.5
353.0
343.0
329.0
332.0

176.0
175.0
171.0
147.0
154.5
151.0
141.0
140.0
129.0

4.50
5.00
9.00
13.00
10.00
5.00
8.00
11.00
13.00

534.8
533.0
523.0
522.0
521.0
504.0
484.0
469.0
461.0
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